
Międzychód, 26.05.2021 r.

ZARZĄDZENIE NR 10/2021
z dnia 26.05.2021 r.

Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej
w Międzychodzie

w sprawie: przyjęcia: Regulaminu wdrażania i realizacji Programu „Asystent osobisty osoby
niepełnosprawnej” – edycja 2021 w Ośrodku Pomocy Społecznej w Międzychodzie.

Działając na podstawie art. 13 ust. 9 i 10 ustawy z dnia 23 października 2018 r. o Funduszu
Solidarnościowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 1787), a także na podstawie umowy nr 17/2021/AOON z
dnia 17.05.2021 zawartej pomiędzy Gminą Międzychód, a Wojewodą Wielkopolskim w sprawie
wysokości i trybu przekazywania w 2021 roku środków Funduszu Solidarnościowego na realizację
zadania  w  ramach  resortowego  Programu  Ministra  Rodziny  i  Polityki  Społecznej  „Asystent
osobisty  osoby  niepełnosprawnej”  -  edycja  2021  oraz  §  12  ust  1  Statutu  Ośrodka  Pomocy
Społecznej w Międzychodzie zarządza się, co następuje:

§ 1

Celem  płynnej  realizacji  zadania  w  ramach  resortowego  Programu  Ministra  Rodziny  i
Polityki Społecznej „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” - edycja 2021, a finansowanego ze
środków Funduszu Solidarnościowego oraz  celem precyzyjnego określenia  praw i  obowiązków
wynikających  z  przyznania  usług  asystenta  osobistego  osoby niepełnosprawnej  wprowadza  się
„Regulamin wdrażania i Realizacji Programu Asystent Osobisty Osoby Niepełnosprawnej – edycja
2021 w Ośrodku Pomocy Społecznej w Międzychodzie”, który stanowi Załącznik do niniejszego
Zarządzenia.

§ 2

„Regulamin wdrażania i Realizacji Programu Asystent Osobisty Osoby Niepełnosprawnej –
edycja 2021 w Ośrodku Pomocy Społecznej w Międzychodzie” został opracowany na podstawie
Programu Ministra Rodziny i Polityki Społecznej „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” -
edycja 2021.

§ 3

Nadzór  nad  wykonaniem  Zarządzenia  powierzam  Zespołowi  koordynującemu  Program
„Asystent  osobisty  osoby  niepełnosprawnej”  -  edycja  2021,  tj.  pracownikom  zatrudnionym  w
Ośrodku Pomocy Społecznej w Międzychodzie: 

a) starszy pracownik socjalny – pani Agata Szymańska,
b) starszy specjalista pracy socjalnej – pani Iwona Jenek.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


